QUYẾT ĐỊNH

V/v thành lập Hội đồng tự đánh giá mức độ chuyển đổi số

Năm học 2023 - 2024

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG THCS CẤP TIẾN-BẠCH ĐẰNG

 Căn cứ Điều lệ trường THCS, trường THPT và trường phổ thông có

nhiều cấp học ban hành kèm theo Thông tư số 32/2020/TT-BGDĐT ngày

15/9/2020 của Bộ trưởng Bộ giáo dục và Đào tạo;

 Quyết định số 4725/QĐ-BGDĐTngày 30/12/2022 của Bộ Giảo dục và

Đào tạo ban hành Bộ tiêu chỉ đảnh giá mức độ chuyển đổi số của cơ sở giáo dục

phổ thông và giáo dục thường xuyên;

Thực hiện Công văn số 432/GDĐT, ngày 6/10/2023 của Phòng Giáo dục

và Đào tạo huyện Tiên Lãng về triển triển khai đánh giá mức độ chuyển đổi số

trong các nhà trường năm 2023,

Căn cứ kế hoạch thực hiện nhiệm vụ công nghệ thông tin, chuyến đôi sô

trong nhà trường năm học 2023-2024,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1: Thành lập Hội đồng tự đánh giá mức độ chuyển đổi số năm học

2023 – 2024 , gồm các Ông (Bà) có tên sau:

-  Chủ tịch hội đồng: Bà Phạm Thị Hương- Hiệu trưởng.

-  Phó chủ tịch hội đồng: Bà Nguyễn Thị Hiền - Phó Hiệu trưởng.

- Thư kí hội đồng: Bà Nguyễn Thị Hiên –Phó Hiệu trưởng

- Các thành viên, gồm:

+Bà Đào Thị Nguyệt – Phó Hiệu trưởng.

+ Bà Nguyễn Thị Thanh– Tổ trưởng Tổ KHTN

+ Bà Nguyễn Thị Châm – Tổ trưởng Tổ KHXH

+ Bà Lê Thị Thanh Thủy– Tổ phóTổ KHXH

+ Bà Phạm Thúy Nga – Tổ phó Tổ KHXH

+ Bà Nguyễn Thị Hương – Tổ phó Tổ KHTN

+ Bà Phạm Thị Thơm – Tổ trưởng Tổ văn phòng

+ Bà Nguyễn Thị Len – Nhân viên PT tin học

+Ông Vũ Văn Chuyển-Giáo viên, tổng phụ trách Đội

Điều 2: Hội đồng tự đánh giá mức độ chuyên đôi số của trường THCS Cấp

Tiến-Bạch Đằng năm học 2023-2024 có trách nhiệm tự đánh giá mức độ huyển

   UBND HUYỆN TIÊN LÃNG

TRƯỜNG THCS CẤP TIẾN-BẠCH ĐẰNG

    Số:      QĐ-THCSCT-BĐ

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Cấp Tiến, ngày       tháng 5  năm 2023

đồi số trong nhà trường năm học 2023-2024 theo bộ tiêu chí của Bộ GD&ĐT.

Thành viên của Hội đồng thực hiện nhiệm vụ theo sự phân công, chỉ đạo của

Chủ tịch Hội đồng.

Điều 3: Các Ông (Bà) có tên trong điều 1, các bộ phận có liên quan chịu

trách nhiệm thi hành quyết định này./.

Nơi nhận:
- Phòng GD&ĐT (để b/c);

- Như điều 3;

- Lưu: VT.

HIỆU TRƯỞNG

Phạm Thị Hương

		2024-05-15T08:06:52+0700
	Việt Nam
	Phạm Thị Hương <phamthihuong.htl@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-05-15T08:14:35+0700
	Việt Nam
	TRƯỜNG TRUNG HỌC CƠ SỞ CẤP TIẾN - BẠCH ĐẰNG <thcscaptien@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-05-15T08:24:09+0700
	Việt Nam
	TRƯỜNG TRUNG HỌC CƠ SỞ CẤP TIẾN - BẠCH ĐẰNG <thcscaptien@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-05-15T08:24:10+0700
	Việt Nam
	TRƯỜNG TRUNG HỌC CƠ SỞ CẤP TIẾN - BẠCH ĐẰNG <thcscaptien@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!